Hampshires
2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

15 Total Lots $12,050.00 TOTAL $803.33 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

5 Total Lots $3,575.00 TOTAL $715.00 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

8 Total Lots $8,750.00 TOTAL $1,093.75 Average
February Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

8 Total Lots $4,850.00 TOTAL $606.25 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $3,125.00 TOTAL $781.25 Average
Slick-Sheared Spring Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $450.00 TOTAL $450.00 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

27 Total Lots $19,225.00 TOTAL $712.04 Average
Slick-Sheared Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $875.00 TOTAL $437.50 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

9 Total Lots $5,975.00 TOTAL $663.89 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

19 Total Lots $14,450.00 TOTAL $760.53 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

13 Total Lots $10,850.00 TOTAL $834.62 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $5,525.00 TOTAL $552.50 Average
Slick-Sheared Spring Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $2,525.00 TOTAL $420.83 Average
127 Total Lots $92,225.00 TOTAL $726.18 Average
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